ידי השופט ונכתב על 80 עמודים פסק הדין שהתקבל פה אחד כולל

ע.עמית. אין להוציא מכלל אפשרות שהאגודות השיתופיות במושבים

.יבקשו זכות לערער על ההחלטה בפני הרכב של 7 או 9 שופטים

8.12.2010 TheMarker - עמירם כהן

יוני קמחי מוביל המאבק מניר בנים

הכנס השנתי ה-23 למדעי הבקר
מלון רמדה, ירושלים

יט'-כא' בסיון תשע"א, 23-21 ביוני 2011

אתם מוזמנים לרשום ביומנכם את מועדי הכנס המדעי בירושלים
ולהתארגן להשתתף במשך שלושת הימים, כולל לינה במלון.

ימים שלישי-חמישי, 23-21 ליוני 2011

בכנס יוצגו מחקרים ופיתוחים חדשים שזו להם החשיפה הראשונה לציבור
המגדלים, תצוגה של טכנולוגיות חדשות וכן, תערוכת רפתנים-אמנים בתחומי